



Protokoll från styrelsemöte Partille Tennis & Padel

Datum: 2024-01-10

Plats: Partille Tennis & Padel

Närvarande: Björn, Charlotte, Thomas, Fredrik, Erik.

Frånvarande: Johannes

Inbjuden är Oskar

Avrapportering från Oskar

Oskar informerade styrelsen om hur det går med de flertalet uppdrag som styrelsen givit honom, samt hur det dagliga arbetet löper på.

-Samtal med medarbetarna

Oskar har genomfört samtal med alla medarbetare för att bygga tränarteamet. Detta arbete löper på fortsatt och en del i detta arbete är att göra medarbetarna tillgängliga för våra medlemmar. Alla medarbetare förutom Thomas på ekonomi har flyttat ner till fd receptionen för att de ska sitta tillsammans och även vara tillgängliga och synas för våra medlemmar. Samtal med medarbetarna har varit givande och Oskar försöker styra alla mot samma mål.

-Klubbkläder

Oskar har undersökt olika alternativ och kommer att presentera olika förslag för styrelsen per mejl som styrelsen ska ta ställning till.

-Grusbanorna

En arbetsgrupp bestående av Oskar tillsammans med Thomas och Lars Österberg tar in 2-3 offerter för utebanorna. Planen är att göra 2 dubbelbanor och en singelbana. Arbetsgruppen återkommer med sina förslag.

-Medlemsförmåner

Oskar ser över hur man kan skapa olika förmåner för medlemmarna. Det kan handla om att man kan få rabatt i shopar mm. genom samarbeten.

-Tävlingar

Planering framåt för de tävlingar som pausats samt ytterligare tävling skall undersökas. Oskar tar kontakt med tennisförbundet för att boka in pausade tävlingar 2025 och tar fram förslag på ytterligare en tävling under 2025. Förslag uppe om klubbmästerskap och Oskar undersöker möjligheterna och tar fram ett förslag.

-Tävlingsjuniorer - grusspel

Det är önskvärt att våra tävlingsjuniorer får möjlighet att träna på grus inför sommarens tävlingar. Om vi inte får ordning på våra egna grusbanor till våren ska vi försöka erbjuda juniorerna grusspel på andra klubbars grusbanor. Oskar ansvarar för att den möjligheten

säkerställs genom en back-up plan han presenterar för styrelsen. Vi kommer inte kunna erbjuda spel på grus vid alla träningsstillfällen i veckan men förhoppningsvis vid minst ett tillfälle i veckan för alla tävlingsjuniorer.

-MATCHI

Oskar informerar styrelsen om uppstart för att enklare kunna bli ny medlem, ha kontakt med tennisskolan, vuxenträning, mm – all form av träning även padel, samt aktiviteter kommer att läggas upp i Matchi under feb månad. Detta är ett nytt arbetssätt som kommer att förenkla och spara mycket tid.

-Tävlingsjuniorer

Oskar ska titta på möjligheterna att få till fler träningspass för tävlingsjuniorerna. Detta för att det finns flera juniorer som önskar fler tillfällen per vecka.

-Skapa aktiviteter

Oskar informerade styrelsen om att många nya aktiviteter kommer i gång under februari, bla lunchtennis på tisdagar för nybörjare kl 11-12 samt kl 12-13, på torsdagar blir det mer tempo-spel för de lite duktigare tennisspelarna kl 11-12 samt kl 12-13.

Även lunchpadel kommer att startas upp under feb månad, fredagar kl 11-12 samt kl 12-13, kommer det att finnas möjlighet att utöka samt ha olika nivåer.

Fokus på detta styrelsemöte har varit att få en avrapportering från Oskar. Framöver kommer Oskar att vara inbjuden till styrelsemöten för att göra löpande avrapportering till styrelsen.

Styrelsen vill också informera medlemmarna om att styrelseledamot Esther Sabel avgick ifrån sitt styrelseuppdrag den 9/9 2023 pga. personliga skäl.

Nästa styrelsemöte hålls den 6 mars kl 17:00 på Partille Tennis & Padel.

Föreningens årsmöte planeras till den 25 mars 2024 kl 18.00.

Sekreterare:

Björn Huss

Justeringspersoner:

Charlotte Odhe

Fredrik Abrahamsson